
Provozní a bezpečnostní řád tělocvičny 
 

Tento provozní a bezpečnostní řád platí v tělocvičně Sportovní haly Fortuna, provozovanou 

provozovatelem - společností HC Sparta Praha a.s., se sídlem Praha 7, Za elektrárnou 419, IČO: 

61860875, DIČ: CZ61860875, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl B, vložka 2998. 

 

Tento provozní a bezpečnostní řád jsou povinní dodržovat všichni uživatelé tělocvičny. Uživatelé jsou 

povinní dbát zásad bezpečnosti, požární ochrany a hygieny. V případě zjištění jakýchkoliv závad, jsou 

uživatelé tělocvičny povinni neprodleně předat informaci pracovníkovi na recepci, která je umístněná u 

vstupu č. 32 ve Sportovní hale Fortuna. 

1) Do tělocvičny je povolen vstup pouze se souhlasem trenéra, pro nájemce v souladu s uzavřenou 

a platnou smlouvou. Toto neplatí pro hráče A – Teamu HC Sparta. 

2) Nájemce, či trenér je povinen při příchodu zkontrolovat stav cvičebního prostoru. Jakékoliv 

poškození, či závady je povinen bezodkladně hlásit na recepci HC Sparta. 

3) Vstup do tělocvičny je povolen pouze v čisté sálové obuvi, která nezanechává na podlaze 

tělocvičny tmavé šmouhy.  

4) V tělocvičně platí přísný zákaz kouření a manipulace s otevřeným ohněm. Rovněž je zakázáno 

vnášet do tělocvičny jídlo, skleněné nádoby, plechovky a podobné nebezpečné předměty, které 

by mohli poškodit vybavení tělocvičny, nebo zranit uživatele tělocvičny. 

5) Hraní sportovních her je povoleno pouze v tělocvičně, nikoliv na chodbách a v šatnách. 

6) Přemísťování tělocvičného nářadí je možno provádět pouze se souhlasem trenéra a je nutné dbát 

na to, aby nedošlo k poškození vybavení tělocvičny. 

7) Po ukončení cvičení musí být použité náčiní a vybavení uklizeno. Nájemce či trenér odcházející 

poslední zavře okna a zhasne. 

8) Převlékání do sportovního úboru se provádí výhradně v určené šatně. Provozovatel nenese 

odpovědnost za odložené cennosti (peníze, šperky, mobilní telefony, hodinky atd.) Tyto je nutno 

předem odložit v baru u Fitness Centra 

9) V tělocvičně lze hrát Florbal pouze s vybavením, které je pro tento sport určené. Je zakázáno 

v tělocvičně používat hokejky určené pro lední hokej. Je zakázáno hrát v tělocvičně fotbal 

s jiným, než plyšovým či molitanovým míčem. 

10) Uživatelé tělocvičny se musí chovat k zařízení a vybavení tělocvičny šetrně. Uživatelé 

tělocvičny zodpovídají za nadměrné či úmyslné poškození vybavení a předmětů tělocvičny. 

11) Uživatel tělocvičny užívá tělocvičnu a vybavení tělocvičny na vlastní nebezpečí. Provozovatel 

nenese odpovědnost za zranění uživatele tělocvičny. 

12) Za porušování pořádku, poškozování zařízení a znečišťování prostor tělocvičny může být 

návštěvník vykázán. Za poškození nad rámec běžného opotřebení případně za úmyslně vzniklé 

škody bude vymáhána náhrada. 

13) Provozovatel tělocvičny neodpovídá za důsledky porušování pravidel bezpečností. 

14) Provozovatel je oprávněn tento Provozní a bezpečnostní řád kdykoli aktualizovat či 

jednostranně změnit. Nové znění Provozního a bezpečnostního řádu bude účinné ode dne 

zveřejnění nového znění na vývěsce v prostoru tělocvičny. 

 

 


